
... 
• v 

ZARZĄDZENIE .. .. jQl.1.5. \ .20A~-
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 16 września 2015 r. 

w sprawie: 

USTALENIA ZASAD GOSPODAROWANIA MIENIEM KOMUNALNYM ORAZ USTALENIA STAWKI KALKULACYJNEJ 

ZA PRACĘ SPRZĘTU WYKORZYSTYWANEGO DO WYKONYWANIA USŁUG TRANSPORTOWYCH 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym t . j . Dz. U. 2. 

2013 r. poz. 594 ze zm. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§1. 

Do świadczenia usług transportowych w zakresie wywozu nieczystości płynnych ora z innych usług 

transportowych może być wykorzystywany sprzęt stanowiący własność komunalną Gminy Nowe Miasteczko. 

§2. 

1. Usługi świadczone mogą być na rzecz osób fizycznych i prawnych . 

2. Podstawą wykonania usługi jest pisemne lub telefoniczne zlecenie jej wykonania przyjęte 

potwierdzone przez merytorycznego pracownika tut. Urzędu . 

3. Usługa wykonana będzie w terminie 3 dni od daty zgłoszenia . 

§3 . 

Na postawie szczegółowej kalkulacji stanowiącej zał. Nr 1 do zarządzenia ustala się niżej wymienione stawki 

sprzętu . 

1. Wywóz nieczystoś ci płynnych ze zbiorników bezodpływowych stawka wg wykazu na załączniku 

nr 1 + należny podatek VAT za 1 godzinę pracy sprzętu . 

2. Usługi prac ziemnych spycharko-koparką 63,88 + należny podatek VAT za 1 godzinę pracy sprzętu . 

3. Inne usługi transportowe stawka 63,88 +należny podatek VAT za 1 godzinę pracy sprzętu. 

§4. 

Za usługę wystawione będzie faktura VAT płatna w terminie 7 dni od daty jej otrzymania . 

§5 . 

Wykonanie zarządzania powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji Gospodarki Komunalnej i Spraw 

Środowiskowych. 

§6 . 

Traci moc zarządzenie z dnia 3 styczeń 2011r. 

§7 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



Załącznik nr 1 

KALKULACJA CENY USŁUGI WYWOZU NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH Z TERENU GMINY NOWE MIASTECZKO NOWĄ BECZKĄ 

Lp. Miejscowość Odległość Czas Zużycie Cena Wartość Wynagro Amortyzacja Koszt Razem Zysk Ogółem Cena Cena za 
km przejazdu paliwa paliwa paliwa dzenie 14% od administ 5% od zł Im3

/ wywóz 
mm litrów zł zł kierowcy pozycji 7+8 10%od l I 4,98 nieczystości 

pozycji zł płynnych 
7+8+9 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

l BORÓW W 20 60 8,9 4,57 40,70 12,00 14% 6,00 66,00 3,23 69,25 29,90 99,13 

2 BORÓW P 10 40 4,5 4,57 20,60 8,00 14% 3,30 35,90 1,80 37,80 29,90 67,70 

3 GOŁASZYN 6 30 3,40 4,57 15,50 6,00 14% 2,50 27,01 1,40 28,41 29,90 58,3 1 

4 KONIN 10 30 3,40 4,57 25,60 6,00 14% 2,50 27,01 1,40 28,41 29,90 58,3 1 

5 MIŁAKOW 15 50 5,60 4,57 22,90 10,00 14% 4,10 44,70 2,24 46,94 29,90 76,87 

6 NIECIECZ 15 45 5,00 4,57 20,60 9,00 14% 3,63 40,00 2,00 42,00 29,90 71 ,90 

7 REJOW 10 40 4,50 4,57 20,60 8,00 14% 3,30 35,90 1,80 37,80 29,90 67,70 
I 

8 POPĘSZYCE 15 40 4,50 4,57 20,60 8,00 14% 3,30 35,90 1,80 37,80 29,90 67,70 

9 SZYBA 15 40 4,50 4,57 20,60 8,00 14% 3,30 35,90 1,80 37,80 29,90 67,70 

lO ŻUKOW 15 40 4,50 4,57 20,60 8,00 14% 3,30 35,90 1,80 37,80 29,90 67,70 

II NOWE 6 25 2,80 4,57 12,80 5,00 14% 2,0 22,30 1,12 23,41 29,90 53,3 1 
MIASTECZKO 

-

WYWÓZ NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH CIĄGNIKIEM ROLNICZYM "DOUTZ" Z BECZKĄ ASENIZACYJNĄ 6 m3 

Sporządził: Andrzej Włodarczak 

"', 

•• 


